ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС.

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РРАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.И. КОЛДУНОВА

Адрес:446432, Россия, Самарская область, Кинельский район, пос. Октябрьский, ул. Школьная, 1.

Телефон: 89277172743

ПРИКАЗ

От 31 августа 2023 г.                                                                №956-ОД

«О создании школьной службы примирения»

С целью обеспечения единого подхода к оказанию социально-

педагогической помощи несовершеннолетним, испытывающим трудности в

межличностном взаимодействии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Школьной Службы примирения на 2023-2024

учебный год (Приложение №1).

2. Возложить ответственность за руководство Школьной Службы

Примирения на учителя начальных классов Ефремову Оксану Олеговну

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора __________/А.Н. Шевырѐва/

                            С приказом ознакомлена:_________/О.О. Ефремова/

Приложение №1

Состав Школьной Службы Примирения на 2023-2024 учебный год:

1. Куратор – Ефремова Оксана Олеговна (учитель начальных классов)

2. Состав ШСП:

- Наумцева Ульяна, 8 класс

- Авдонин Михаил, 8 класс

- Бермяков Артѐм, 8 класс

- Агамалян Гоар, 8 класс

		2024-04-11T14:14:09+0400
	00dbbae08b1151a51a
	Шевырёва Алиса Николаевна